



Жезказганская распределительная электросетевая компания
13.02.2023 14:26:56

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2023-13939 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
13.02.2023 14:28:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Наждачная бумага №400 Зернистость 40; Ширина 30 мм; Длина 775 мм; Габариты 775 x 250 x 250 мм	Метр квадратный	3.00000	3 504.46	10 513.38	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

2	<p>Бумага наждачная №2</p> <p>Наждачная бумага (шлифовальная шкурка, наждачка) — гибкий абразивный материал, состоящий из тканевой или бумажной основы с нанесённым на неё слоем абразивного зерна (порошка).</p>	Метр квадратный	6.00000	2 589.29	15 535.74	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
3	<p>Набор буров 9шт и зубила 4шт 6-10X160,8-12X210,10-14X260</p> <p>Набор буров 9шт и зубила 4шт 6-10X160,8-12X210,10-14X260</p>	Комплект	1.00000	23 933.04	23 933.04	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
4	<p>НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10</p> <p>НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10</p>	Комплект	2.00000	35 714.29	71 428.58	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

5	<p>НАБОР ОТВЕРТОК 6 ШТУК 100,125, 80 ММ</p> <p>НАБОР ОТВЕРТОК 6 ШТУК 100,125, 80 ММ</p>	Комплект	2.00000	9 026.79	18 053.58	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
6	<p>Набор отверток из 6 шт</p> <p>ГОСТ 21010. Набор диэлектрических отверток (до 1000В) для шлифовых и крестообразных винтов и 1 индикаторной отвертки. Лезвия выполнены стали для шлицевых отверток и стали для крестообразных отверток. Сертифицированы по нормам 1000V и отвечают стандарту безопасности. набор включает отвертку-пробник для проверки целостности цепи (до 250 В).</p>	Комплект	2.00000	10 669.64	21 339.28	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
7	<p>Набор свёрел по металлу 5шт</p> <p>Набор свёрел по металлу 5шт</p>	Комплект	1.00000	2 080.36	2 080.36	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

8	<p>НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (8-36) ГОСТ 25604-83</p> <p>НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (8-36) ГОСТ 25604-83</p>	Комплект	1.00000	29 995.54	29 995.54	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
9	<p>Набор перьевых свёрл по дереву (профессиональные)</p> <p>Тип -перьевые свёрла. Тип хвостовика - шестигранник.кол-во в наборе - 6шт. Типо размеры по дереву - 10,12,16,18,20,25. Сверло имеет боковую подрезку для чистого сверления. Профессиональные в кейсе.</p>	Комплект	1.00000	9 821.43	9 821.43	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
10	<p>НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21 ШТ</p> <p>НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21 ШТ</p>	Комплект	2.00000	19 196.43	38 392.86	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

11	<p>НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ</p> <p>Набор сверл в металлическом кейсе: сверла по металлу; Тип хвостовика: цилиндрический; Тип сверла: спиральное; Размер кейса: 7" x 6" x 2" (190 x 144 x 45 мм).</p>	Комплект	2.00000	12 053.57	24 107.14	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
12	<p>набор фрез для ручного фрезера из 15 элементов</p> <p>Набор фрез для фрезера по дереву в кейсе , набор 15шт, с хвостовиком 8мм</p>	Комплект	1.00000	24 553.57	24 553.57	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
13	<p>Набор шестигранных ключей</p> <p>Набор шестигранных ключей. Г- образные. Стержень шестигранный удлиненный, с матовым хромированным покрытием.с шаровидной головкой для работы под углом 25.в наборе - 9шт от 1,5-10мм.</p>	Комплект	1.00000	2 875.00	2 875.00	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

14	<p>Набор стамесок по дереву</p> <p>Набор стамески-долото СТ500 с деревянной ручкой, хромванадиевая сталь, рукоятка с усилительным кольцом, форма сечения рабочей части - плоская. Количество штук в наборе 6шт - №6,10,12,16,20,25.</p>	Комплект	2.00000	8 633.93	17 267.86	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
15	<p>НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.)</p> <p>НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.)</p>	Комплект	1.00000	28 660.71	28 660.71	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
16	<p>Металлорукав Р3-ЦХ-25</p> <p>Металлорукав Р3-ЦХ-25</p>	Метр	20.00000	424.11	8 482.20	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

17	<p>Бита для шуруповёрта</p> <p>Бита - для шуруповёрта. PH-2 односторонние. длина -50мм.Сталь - S2. Хвостовик бит - 1/4(тип E),магнитная - да. Ударные биты - нет. В упаковке -10шт.</p>	Упаковка	5.00000	2 616.07	13 080.35	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
18	<p>Бита для шуруповёрта (ударная)</p> <p>Бита - для шуруповёрта. PH-2 односторонние. длина -50мм.Сталь - CrMo. Хвостовик бит - 1/4(тип E), магнитная - нет. Ударные биты - да. В упаковке -10шт.</p>	Упаковка	1.00000	3 571.43	3 571.43	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
19	<p>Бита PH2x50мм для шуруповерта сталь S2 5шт.(лента)</p> <p>Бита PH2x50мм для шуруповерта сталь S2 5шт.(лента)</p>	Упаковка	1.00000	3 571.43	3 571.43	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

20	пистолет для монтажной пены пистолет для монтажной пены	Штука	1.00000	3 062.50	3 062.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Болторез Назначение для перекусывания болтов ,арматуры ,проволоки, стальных прутков диаметром до 16мм. Материал ножей сталь хром молибден.Длина - 900мм - 36".	Штука	1.00000	23 214.29	23 214.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	БОЛТОРЕЗ 900 мм БОЛТОРЕЗ 900 мм	Штука	3.00000	24 910.71	74 732.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	БУР 6X160 SDS-PLUS Диаметр -6мм. Общая длина- 160мм. Хвостик-SDSplus. ГОСТ171746-71	Штука	22.00000	580.36	12 767.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Бур SDS-PLUS 16X940X1000 Вес-0,73 кг. Вид-двухспиральный. Высота в упаковке-20мм. Группа -сверла по бетону. Диаметр-16мм. Длина-1000мм. Длина в упаковке- 105мм. Рабочая длина-950мм.	Штука	1.00000	15 178.57	15 178.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	5.00000	3 482.14	17 410.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	2.00000	3 482.14	6 964.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА) Дальномер должен находиться в Реестре ГСИ РК и иметь действующий сертификат об утверждении типа	Штука	1.00000	62 986.61	62 986.61	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	держатель для наждачной бумаги держатель для наждачной бумаги. Ширина площадки 105мм, длинна площадки 210мм.с ручкой.для шлифовки	Штука	2.00000	2 973.21	5 946.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	диск алмазный для кафелерезки ф180 Отрезной алмазный диск для мокрой резки диаметром 180мм посадочный диаметр - 22.2. Толщина - 2мм. Для обработки искусственного и природного камня. Для плиткорезок.	Штука	1.00000	8 035.71	8 035.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ 30ММ ГОСТ 7275-62 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ 30ММ ГОСТ 7275-62	Штука	4.00000	3 683.04	14 732.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2) КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	Штука	1.00000	6 683.04	6 683.04	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

32	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3) КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3)	Штука	1.00000	10 165.18	10 165.18	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 24ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 24ММ	Штука	4.00000	2 602.68	10 410.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ	Штука	4.00000	5 357.14	21 428.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

35	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 8 ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 8 ММ	Штука	4.00000	1 071.43	4 285.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 13ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 13ММ	Штука	4.00000	1 160.71	4 642.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ	Штука	4.00000	1 607.14	6 428.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 19ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 19ММ	Штука	4.00000	1 611.61	6 446.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27Х32 КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27Х32	Штука	4.00000	7 142.86	28 571.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 32х36ММ КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 32х36ММ	Штука	4.00000	8 035.71	32 142.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

41	Круглогубцы (утконосы) Утконосы комбинированные 8-200мм Сг-V 6150+доп.закалка (усилие сжатия увеличено на 60%) в блистере	Штука	2.00000	8 928.57	17 857.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	Кувалда кованная с обратной деревянной рукояткой 3 кг Кувалда кованная с обратной деревянной рукояткой 3 кг	Штука	2.00000	13 392.86	26 785.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	КУВАЛДА ЗКГ КУВАЛДА ЗКГ	Штука	2.00000	9 821.43	19 642.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

44	КУВАЛДА 5КГ КУВАЛДА 5КГ	Штука	2.00000	12 763.39	25 526.78	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ ГОСТ 11401-75 КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ ГОСТ 11401-75	Штука	2.00000	19 419.64	38 839.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	Лом гвоздадёр Лом- гвоздадёр.длина - 900мм. шестигранный профиль.	Штука	2.00000	11 066.96	22 133.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

47	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM	Штука	13.00000	11 325.89	147 236.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM	Штука	4.00000	11 325.89	45 303.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	МОЛОТОК 400ГР МОЛОТОК 400ГР	Штука	4.00000	2 156.25	8 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

50	МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Штука	3.00000	2 486.61	7 459.83	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	Набор изолированных накидных ключей 5 предметов Вес: 830 г; Максимальное напряжение: 1000 В; накидные ключи на 10, 12, 13, 17, 19 мм; раскладная сумка. Материал ключа хром-ванадиевая сталь	Штука	2.00000	110 031.25	220 062.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10 НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	35 714.29	71 428.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	<p>Набор инструментов ежедневного пользования для строителя</p> <p>Универсальный, высококачественная CR-V сталь, хромированное покрытие, 3/8", набор из 78 предметов в пластиковом кейсе. Торцовые головки 3/8" — 14 шт; Биты — 30 шт; Адаптер — 1/4"; Адаптер — 3/8" ; Удлинитель для торцовых головок 3/8". Трещотка 1/4"; Трещотка 3/8"; Длинногубцы с двухкомпонентными рукоятками; Пассатижи комбинированные с двухкомпонентными рукоятками; Бокорезы с двухкомпонентными рукоятками; Отвертки с двухкомпонентными рукоятками — 4 шт; Ключи имбусовые — 9 шт; Ручка для прецизионной отвертки — 1 шт; Двухстороннее жало для прецизионной отвертки — 4 шт; Рулетка 3 м — 1 шт; Молоток-гвоздодер с фибергласовой рукояткой 300 гр — 1 шт.</p>	Штука	1.00000	142 290.18	142 290.18	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
54	<p>Набор сверл конических ступенчатых</p> <p>Сверло 5 ступенчатое d 4 - 12 мм - 1 шт. Сверло 9 ступенчатое d 4 - 20 мм - 1 шт. Сверло 14 ступенчатое d 4 - 30 мм - 1 шт. Габариты и вес в упаковке: Длина: 17 см; Ширина: 4 см; Высота: 10 см; Вес в упаковке: 0.33 кг.</p>	Штука	1.00000	31 250.00	31 250.00	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
55	<p>НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2</p> <p>НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2</p>	Штука	2.00000	54 910.71	109 821.42	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

56	НАДФИЛЬ ПЛОСКИЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67 НАДФИЛЬ ПЛОСКИЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	6.00000	352.68	2 116.08	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	Напильник трехгранный, 150 мм, №3 Напильник трехгранный, 150 мм, №3	Штука	2.00000	982.14	1 964.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	Нож строительный Нож строительный	Штука	4.00000	3 004.46	12 017.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	<p>НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ</p> <p>Ножницы по металлу ,250мм , пряморежущие, для тонкого металла, обрзиненные рукоятки.</p>	Штука	4.00000	4 464.29	17 857.16	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
60	<p>Ножницы по металлу</p> <p>Ножницы по металлу</p>	Штука	3.00000	5 191.96	15 575.88	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
61	<p>НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ)</p> <p>Диапазон резки: кабели с ленточной броней Ø до 100 мм, Съёмные ножки, обеспечивающие устойчивое положение ножниц при резке, Секторные лезвия специальной формы, Твердость лезвий HRC 48...52, Телескопические рукоятки с возможностью фиксации в любой точке, Упаковка: тканевая водозащитная сумка,Вес: 5.90 кг, Длина: 520/720 мм.</p>	Штука	1.00000	219 816.96	219 816.96	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

62	<p>ножовка по дереву с круп.зуб</p> <p>Ножовка по дереву Крупный зуб , двух компонентная ручка . Длина режущего полотна 500мм. Шаг зубьев - 4ТPI.</p>	Штука	1.00000	4 017.86	4 017.86	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
63	<p>ножовка по дереву с ср.зуб</p> <p>Ножовка по дереву ИЖ.Универсальный зуб , двух компонентная ручка .Длина режущего полотна 400мм. Шаг зубьев - 4ТPI</p>	Штука	1.00000	3 392.86	3 392.86	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
64	<p>ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ PH.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ</p> <p>ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ PH.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ</p>	Штука	2.00000	5 075.89	10 151.78	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

65	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100 ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100	Штука	4.00000	535.71	2 142.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Штука	4.00000	1 656.25	6 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ200ММ ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ200ММ	Штука	10.00000	5 357.14	53 571.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

68	Пассатижи универсальные Пассатижи универсальные	Штука	3.00000	5 803.57	17 410.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	Штука	2.00000	3 169.64	6 339.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ДЛИНА 300ММ ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ДЛИНА 300ММ	Штука	10.00000	700.89	7 008.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

71	Пресс гидравлический ручной ПГР-240 Пресс гидравлический ручной ПГР-240	Штука	1.00000	75 205.36	75 205.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	Резец отрезной 16*25Т5К10 Резец отрезной 16*25Т5К10	Штука	4.00000	2 678.57	10 714.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	Резец отрезной 32*25Т5К10 Резец отрезной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	3 450.89	3 450.89	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

74	<p>Резец подрезной 16*25Т5К10</p> <p>Резец подрезной 16*25Т5К10</p>	Штука	4.00000	2 191.96	8 767.84	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
75	<p>Резец подрезной 32*25Т5К10</p> <p>Резец подрезной 32*25Т5К10</p>	Штука	1.00000	5 968.75	5 968.75	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
76	<p>Резец проходной (токарный) 25*25</p> <p>Резец проходной (токарный) 25*25</p>	Штука	2.00000	4 156.25	8 312.50	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

77	Резец расточной 16*25Т5К10 Резец расточной 16*25Т5К10	Штука	4.00000	3 482.14	13 928.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	Резец расточной 32*25Т5К10 Резец расточной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	11 160.71	11 160.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	РЕЗЦЫ ОТРЕЗНЫЕ С ВК РЕЗЦЫ ОТРЕЗНЫЕ С ВК	Штука	2.00000	2 790.18	5 580.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

80	РУЛЕТКА 10М РУЛЕТКА 10М	Штука	2.00000	3 375.00	6 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	Рулетка 30М Рулетка геодезическая Длина 30м, Закрытый корпус	Штука	1.00000	6 366.07	6 366.07	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	рулетка 5м рулетка 5м	Штука	10.00000	1 330.36	13 303.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

83	рулетка 7,5м рулетка 7,5м	Штука	5.00000	2 129.46	10 647.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	Рулетка измерительная антиударная Рулетка измерительная антиударная	Штука	2.00000	1 281.25	2 562.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	Рулетка Р10УЗК ГОСТ 7502-98. Материал - сталь, длина 10м.	Штука	1.00000	44 848.21	44 848.21	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

86	СЕКТОРНЫЕ НОЖНИЦЫ НС-32 СЕКТОРНЫЕ НОЖНИЦЫ НС-32	Штука	1.00000	39 575.89	39 575.89	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	Штука	2.00000	8 290.18	16 580.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	Уровень 2М Пузырьковый, Длина 2000мм, количество глазков 3.	Штука	1.00000	4 464.29	4 464.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

89	щётка на балгарку металлическая ф120 Щетка-крацовка на УШМ для зачистки металла.ф125 витая стальная латунированная проволока 0,3мм., чашечная.	Штука	1.00000	4 691.96	4 691.96	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ 230ММ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ 230ММ	Штука	20.00000	1 250.00	25 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	5.00000	468.75	2 343.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

92	<p>Держатель зажимов 34 Высота: 31 mm; Длина: 222 mm; Масса нетто: 0,337 kg; Ширина: 65 mm; Максимальное напряжение сети: 1 kV.</p>	Штука	2.00000	47 781.25	95 562.50	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
93	<p>Ключ-держатель зажимов 34 Высота: 31 mm; Длина: 222 mm; Масса нетто: 0,337 kg; Ширина: 65 mm; Максимальное напряжение сети: 1 kV.</p>	Штука	1.00000	49 837.50	49 837.50	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
94	<p>Клещи переставные 250мм Клещи переставные 250мм</p>	Штука	3.00000	7 767.86	23 303.58	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

95	Штангенциркуль-колумбик 150 мм точность 0.02 Штангенциркуль-колумбик 150 мм точность 0.02	Штука	1.00000	21 875.00	21 875.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	USB-паяльник с подставкой Температура нагрева 200 – 400 °С, входное напряжение 5 В, выходная мощность 8 Вт	Штука	1.00000	8 883.93	8 883.93	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	АВТОМАТИЧЕСКИЕ КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ ДИАМЕТР ПРОВОДА, ММ 0,2-6 РАЗМЕРЫ, ММ 165X150X25 МАССА, Г 90	Штука	2.00000	15 000.00	30 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

98	Аккумуляторная дрель-шуруповерт 12v-15 1300 об/мин 2 аккумулятора GBA 12V 2, Ah 3. Быстрозарядное устройство GAL 1230 CV 4. Вкладыш для 1/2 кейса L-BOXX под инструмент и зарядное устройство 5. Вкладыш для 1/2 кейса L-BOXX под принадлежности 6. L-BOXX 102"	Штука	1.00000	149 375.00	149 375.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	Бокорезы усиленные КАТ Код товара №3660539.Длина-200мм. Материал губок- инструментальная сталь. Рукоятки-чехлы: двухкомпонентные. Тип-диагональные/ боковые. Габариты упакованного товара,мм: 200x55x20.	Штука	3.00000	10 803.57	32 410.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2 ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	Штука	20.00000	232.14	4 642.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

101	ДИСК ОТР. 180*2.5*22.2 ДИСК ОТР. 180*2.5*22.2	Штука	20.00000	383.93	7 678.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	Диск ОТРЕЗНОЙ 125X1,0X22,23ММ ЕНТ 125-1,0 А 60 Р PSF абразив-оксид алюминия, размер абразива F36, толщина 1 мм,диаметр 180 мм	Штука	100.00000	178.57	17 857.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	Штука	10.00000	178.57	1 785.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

104	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Штука	10.00000	316.96	3 169.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	Диск отрезной 230мм Диск отрезной по металлу (230x1.6x22), (Луга) диам.230мм, толщ 1.6мм	Штука	35.00000	482.14	16 874.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230X1,9X22,23 ММ ЕНТ 230-1,9 А 46 Р PSF абразив-оксид алюминия, размер абразива F36, толщина 1 мм,диаметр 230 мм	Штука	142.00000	482.14	68 463.88	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

107	Диск отрезной 125*2,5*22 Диск отрезной 125*2,5*22	Штука	10.00000	236.61	2 366.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	Диск отрезной на болгарку 230*2,3*22 ГОСТ 21963-2002 Диск отрезной,внешний диаметр-230мм, диаметр центрального отверстия-22мм, толщина круга-2,3мм	Штука	20.00000	589.29	11 785.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 абразив-оксид алюминия, размер абразива F36, толщина 1 мм,диаметр 150 мм	Штука	100.00000	294.64	29 464.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

110	диск отрезной по металлу 180*1,6*22,2 диск отрезной по металлу 180*1,6*22,2	Штука	18.00000	316.96	5 705.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	Диск шлифовочный 230мм Круг шлифовальный по металлу, 230 x 6 x 22,2 мм	Штука	5.00000	1 084.82	5 424.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	Диски отрезные 230x22,23x2,5 Назначения диска-резка металл. Диаметр круга-230мм Посадочный диаметр-22.23мм Толщина-2,5мм	Штука	30.00000	593.75	17 812.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

113	<p>Диски отрезные 230x22,23x3</p> <p>Назначения диска-резка металл. Диаметр круга-230мм Посадочный диаметр-22.23мм Толщина-3мм</p>	Штука	10.00000	647.32	6 473.20	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
114	<p>Дрель-шуруповёрт аккумуляторный</p> <p>Дрель-шуруповёрт с аккумулятором.Тип патрона - быстрозажимной.Тип аккумулятора -Li-Ion. Ёмкость аккумулятора -2 А/ч. Напряжение аккумулятора - 20В. Кол-во аккумуляторов - 2шт. Максимальный крутящийся момент 50-55 Н/м.Число ступеней регулировки 21+1. Кол-во скоростей -2. Диаметр патрона - 0,8-10мм. С реверсом. Подсветка -есть. Режим удара - нет. Комплект поставки: дрель-шуруповёрт с аккумулятором, дополнительный аккумулятор, бита -6шт, адаптер -удлинитель для бит, адаптер питания, паспорт, кейс.</p>	Штука	6.00000	51 236.61	307 419.66	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
115	<p>Круг абразивный, шлифованный 300*40*127/25A</p> <p>Круг абразивный, шлифованный 300*40*127/25A</p>	Штука	1.00000	17 080.36	17 080.36	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

116	Круг шлифованный (мелкозернист) 300*40*127/63С Круг шлифованный (мелкозернист) 300*40*127/63С	Штука	1.00000	23 633.93	23 633.93	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л	Штука	3.00000	17 758.93	53 276.79	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	Лом монтажный 1500 мм ,22 Лом монтажный 1500 мм ,22	Штука	3.00000	10 446.43	31 339.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

119	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	3.00000	3 705.36	11 116.08	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ	Штука	3.00000	2 741.07	8 223.21	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 материал корпуса: сталь, материал черенка:дерево, вид лопаты:совковая, размер 350 x 220 x 85 мм, ГОСТ 19596-87	Штука	11.00000	2 741.07	30 151.77	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

122	<p>НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА 10 ПРЕДМЕТОВ 1000 В</p> <p>НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА 10 ПРЕДМЕТОВ 1000 В</p>	Штука	2.00000	60 089.29	120 178.58	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
123	<p>Набор инструментов</p> <p>Головки торцевые и принадлежности 1/2": Короткие 6-гранные – 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 мм; Свечные 12-гранные – 16, 21 мм (резиновый фиксатор); Удлинитель – 125, 250 мм; Трещотка флажковая с кнопкой – 45 зубцов, длина 250 мм; Кардан – 72 мм; Переходник с отверстием для удлинителя – 3/8" > 1/2". Головки торцевые и принадлежности 1/4": Короткие 6-гранные – 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 мм; Удлинитель – 50, 100 мм; Трещотка флажковая с кнопкой – 45 зубцов, длина 125 мм; Кардан – 40 мм; Держатель вставок (бит) 1/4" – 25 мм; Отвертка-вороток – 150 мм. Вставки (биты) 1/4": PHILLIPS – PH0, PH1, PH2, PH3, PH4; POZIDRIVE – PZ0, PZ1, PZ2, PZ3, PZ4; SLOTTED – 3, 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7 мм; TORX TR – T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H; HEX – H1.5, H2, H2.5, H3, H4, H5, H6; Держатель вставок (бит) для дрели – 51 мм. Ключи: Ключи комбинированные – 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, мм. Отвёртки: №1 x 75 мм, №2 x 100 мм, №2 x 38 мм; SLOTTED – 5.5 x 75 мм, 6.5 x 100 мм, 6.5 x 38 мм, 8.0 x 150 мм; Шарнирно-губцевый инструмент: Пассатижи комбинированные – 175 мм; Бокорезы – 150 мм; Пассатижи удлинённые тонкие – 200 мм. Вспомогательный инструмент: Набор шестигранных – 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 мм; Индикатор напряжения – 6-24 В; Молоток – 500 гр; Ножовка – 150 мм; Рулетка – 5 м; Нож с трапециевидными лезвиями. Технические характеристики: Количество предметов – 102; Замки – металлические, тип фиксатора CLIP-LOCK; Материалы – сталь Cr-V, сталь SNCM+V (S2), конструкционная сталь, хром, пластик PP, PP+TPR (рукоятки), дерево (рукоять молотка), пластик PE-HD (кейс), пластик ABS (декоративные наклейки кейса) Размеры в упаковке – 510 x 370 x 90 мм Вес – 9,57 кг.</p>	Штука	2.00000	76 372.32	152 744.64	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
124	<p>НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ</p> <p>НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ</p>	Штука	2.00000	6 544.64	13 089.28	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

125	<p>ножовка по дереву с мел.зуб</p> <p>Ножовка по дереву .Мелкий зуб 2-2,5мм , двух компонентная ручка .Длина режущего полотна 400мм.</p>	Штука	1.00000	3 651.79	3 651.79	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
126	<p>НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ</p> <p>Код KW 02-0324</p>	Штука	2.00000	3 410.71	6 821.42	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
127	<p>ОТВЕРТКА ПЛОСКАЯ</p> <p>ОТВЕРТКА ПЛОСКАЯ</p>	Штука	2.00000	575.89	1 151.78	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

128	ОТРЕЗНОЙ ДИСК 30 Т 230Х2.5Х22.2 ОТРЕЗНОЙ ДИСК 30 Т 230Х2.5Х22.2	Штука	10.00000	584.82	5 848.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В электрический паяльник деревянной ручкой мощностью - 100Вт, напряжением - 230В	Штука	2.00000	5 401.79	10 803.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В	Штука	2.00000	2 133.93	4 267.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

131	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65BT 220В ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65BT 220В	Штука	1.00000	2 482.14	2 482.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	перфоратор Мощность -720Вт. Макс.энергия удара -2Дж.Число уд/мин - 0-4800. Трёх режимный перфоратор Максимальный диаметр бура при бурении по бетону 22мм. Потрон SDS plus.Комплектация -дополнительная рукоятка, ограничитель глубины, чемоданчик.С горизонтальным двигателем	Штука	2.00000	101 160.71	202 321.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	20.00000	125.00	2 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

134	ПРЕСС РУЧНОЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ПРМ240 ПРЕСС РУЧНОЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ПРМ240	Штука	1.00000	69 937.50	69 937.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	СЕКАТОР СЕКАТОР	Штука	2.00000	3 366.07	6 732.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	сетевая дрель шуруповерт сетевая дрель шуруповерт DF0300 , мощность - 320Вт, максимальный крутящийся момент - 56Нм, Диаметр зажимаемого в патрон инструмента - 10мм, Реверс - да, Регулировка оборотов -0 да, Быстрозажимной патрон - да, Кол-во скоростей- 2, Вес - 1,2кг.	Штука	2.00000	25 714.29	51 428.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

137	уровень 0,6м Уровень строительный. Материл - алюминиевый, прямоугольной формы , усиленная конструкция профиля. С трёмя глазками.С магнитом. Длина 0,6м.ГОСТ 9416 - 83	Штука	2.00000	2 312.50	4 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	уровень 1,5 Уровень строительный. Материл - алюминиевый, прямоугольной формы , усиленная конструкция профиля. С трёмя глазками.С магнитом. Длина 1,5м.ГОСТ 9416 - 83	Штука	2.00000	3 330.36	6 660.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-60/220 ЭПСН-60/220 ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-60/220 ЭПСН-60/220	Штука	2.00000	4 758.93	9 517.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

140	<p>Дрель шуруповерт 18 вольт 1300ОБ/МИН, диск 180ММ</p> <p>Дрель шуруповерт 18 вольт 1300ОБ/МИН, диск 180ММ</p>	Штука	1.00000	83 482.14	83 482.14	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
141	<p>Дрель электрическая 450 мощность 550Вт</p> <p>Дрель электрическая 450 мощность 550Вт</p>	Штука	1.00000	38 482.14	38 482.14	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
142	<p>ПАЯЛЬНИК ГАЗОВЫЙ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 19X2,5X2,5CM</p> <p>Воспламенение пьезо, время горения не менее 90мин, ёмкость резервуара 17мл/9гр, температура 1200 °С (атмосферный воздух) 680 °С (горячий воздух) 550 °С (насадки)</p>	Штука	1.00000	79 732.14	79 732.14	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
ИТОГО			941.00000		4 347 447.14					
				с НДС	4 869 140.80					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
20.02.2023 17:00:00	20.02.2023 17:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Шаблон договора-rar (/ru/Tender/dlContract/13939?validator=amM2VFhrOEtiOG1aYjBfK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVVZqdFZHLw==)	Объявление ЖРЭК с характеристиками 142 лота-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/13939?validator=amM2VFhrOEtiOG1aYjBfK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVVZqdFZHLw==)	Перечень (/ru/Tender/dlDoc/13939?validator=amM2VFhrOEtiOG1aYjBfK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVVZqdFZHLw==)

Дополнительные файлы		
Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/13939?fid=1&validator=amM2VFhrOEtiOG1aYjBfK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVVZqdFZHLw==)	(/ru/Tender/dlFile/13939?fid=2&validator=amM2VFhrOEtiOG1aYjBfK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVVZqdFZHLw==)	fid=3&validator=amM2VFhrOEtiOG1aYjBfK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVVZqdFZHLw==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Наждачная бумага №400	Метр квадратный	3.00000	3 504.46	10 513.38	(/ru/tender/dllo/13939?no=1&validator=amM2VFhrOEtiOG1aYjBfK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVVZqdFZHLw==)	1
2	Бумага наждачная №2	Метр квадратный	6.00000	2 589.29	15 535.74	(/ru/tender/dllo/13939?no=2&validator=amM2VFhrOEtiOG1aYjBfK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVVZqdFZHLw==)	1
3	Набор буров 9шт и зубила 4шт 6-10X160,8-12X210,10-14X260	Комплект	1.00000	23 933.04	23 933.04	(/ru/tender/dllo/13939?no=3&validator=amM2VFhrOEtiOG1aYjBfK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVVZqdFZHLw==)	3
4	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10	Комплект	2.00000	35 714.29	71 428.58	(/ru/tender/dllo/13939?no=4&validator=amM2VFhrOEtiOG1aYjBfK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVVZqdFZHLw==)	4
5	НАБОР ОТВЕРТОК 6 ШТУК 100,125, 80 ММ	Комплект	2.00000	9 026.79	18 053.58	(/ru/tender/dllo/13939?no=5&validator=amM2VFhrOEtiOG1aYjBfK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVVZqdFZHLw==)	4
6	Набор отверток из 6 шт	Комплект	2.00000	10 669.64	21 339.28	(/ru/tender/dllo/13939?no=6&validator=amM2VFhrOEtiOG1aYjBfK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVVZqdFZHLw==)	3
7	Набор свёрел по металлу 5шт	Комплект	1.00000	2 080.36	2 080.36	(/ru/tender/dllo/13939?no=7&validator=amM2VFhrOEtiOG1aYjBfK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVVZqdFZHLw==)	4
8	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (8-36) ГОСТ 25604-83	Комплект	1.00000	29 995.54	29 995.54	(/ru/tender/dllo/13939?no=8&validator=amM2VFhrOEtiOG1aYjBfK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVVZqdFZHLw==)	4
9	Набор перьевых свёрел по дереву (профессиональные)	Комплект	1.00000	9 821.43	9 821.43	(/ru/tender/dllo/13939?no=9&validator=amM2VFhrOEtiOG1aYjBfK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVVZqdFZHLw==)	3
10	НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21 ШТ	Комплект	2.00000	19 196.43	38 392.86	(/ru/tender/dllo/13939?no=10&validator=amM2VFhrOEtiOG1aYjBfK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVVZqdFZHLw==)	4
11	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ	Комплект	2.00000	12 053.57	24 107.14	(/ru/tender/dllo/13939?no=11&validator=amM2VFhrOEtiOG1aYjBfK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVVZqdFZHLw==)	3

12	набор фрез для ручного фрезера из 15 элементов	Комплект	1.00000	24 553.57	24 553.57	(ru/tender/dlot/13939?no=12&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
13	Набор шестигранных ключей	Комплект	1.00000	2 875.00	2 875.00	(ru/tender/dlot/13939?no=13&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
14	Набор стамесок по дереву	Комплект	2.00000	8 633.93	17 267.86	(ru/tender/dlot/13939?no=14&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
15	НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.)	Комплект	1.00000	28 660.71	28 660.71	(ru/tender/dlot/13939?no=15&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
16	Металлорукав РЗ-ЦХ-25	Метр	20.00000	424.11	8 482.20	(ru/tender/dlot/13939?no=16&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
17	Бита для шуруповёрта	Упаковка	5.00000	2 616.07	13 080.35	(ru/tender/dlot/13939?no=17&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
18	Бита для шуруповёрта (ударная)	Упаковка	1.00000	3 571.43	3 571.43	(ru/tender/dlot/13939?no=18&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
19	Бита РН2х50мм для шурупверта сталь S2 5шт.(лента)	Упаковка	1.00000	3 571.43	3 571.43	(ru/tender/dlot/13939?no=19&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
20	пистолет для монтажной пены	Штука	1.00000	3 062.50	3 062.50	(ru/tender/dlot/13939?no=20&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
21	Болторез	Штука	1.00000	23 214.29	23 214.29	(ru/tender/dlot/13939?no=21&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
22	БОЛТОРЕЗ 900 мм	Штука	3.00000	24 910.71	74 732.13	(ru/tender/dlot/13939?no=22&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	4
23	БУР 6X160 SDS-PLUS	Штука	22.00000	580.36	12 767.92	(ru/tender/dlot/13939?no=23&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
24	Бур SDS-PLUS 16X940X1000	Штука	1.00000	15 178.57	15 178.57	(ru/tender/dlot/13939?no=24&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
25	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	5.00000	3 482.14	17 410.70	(ru/tender/dlot/13939?no=25&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
26	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	2.00000	3 482.14	6 964.28	(ru/tender/dlot/13939?no=26&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
27	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА)	Штука	1.00000	62 986.61	62 986.61	(ru/tender/dlot/13939?no=27&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	4
28	держатель для наждачной бумаги	Штука	2.00000	2 973.21	5 946.42	(ru/tender/dlot/13939?no=28&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
29	диск алмазный для кафелерезки ф180	Штука	1.00000	8 035.71	8 035.71	(ru/tender/dlot/13939?no=29&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	4
30	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ 30ММ ГОСТ 7275-62	Штука	4.00000	3 683.04	14 732.16	(ru/tender/dlot/13939?no=30&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
31	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	Штука	1.00000	6 683.04	6 683.04	(ru/tender/dlot/13939?no=31&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
32	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3)	Штука	1.00000	10 165.18	10 165.18	(ru/tender/dlot/13939?no=32&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
33	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 24ММ	Штука	4.00000	2 602.68	10 410.72	(ru/tender/dlot/13939?no=33&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2

34	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ	Штука	4.00000	5 357.14	21 428.56	(ru/tender/dlot/13939?no=34&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
35	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 8 ММ	Штука	4.00000	1 071.43	4 285.72	(ru/tender/dlot/13939?no=35&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
36	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 13ММ	Штука	4.00000	1 160.71	4 642.84	(ru/tender/dlot/13939?no=36&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
37	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ	Штука	4.00000	1 607.14	6 428.56	(ru/tender/dlot/13939?no=37&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
38	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 19ММ	Штука	4.00000	1 611.61	6 446.44	(ru/tender/dlot/13939?no=38&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
39	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27X32	Штука	4.00000	7 142.86	28 571.44	(ru/tender/dlot/13939?no=39&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
40	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 32x36ММ	Штука	4.00000	8 035.71	32 142.84	(ru/tender/dlot/13939?no=40&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
41	Круглогубцы (утконосы)	Штука	2.00000	8 928.57	17 857.14	(ru/tender/dlot/13939?no=41&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
42	Кувалда кованная с обратной деревянной рукояткой 3 кг	Штука	2.00000	13 392.86	26 785.72	(ru/tender/dlot/13939?no=42&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
43	КУВАЛДА 3КГ	Штука	2.00000	9 821.43	19 642.86	(ru/tender/dlot/13939?no=43&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
44	КУВАЛДА 5КГ	Штука	2.00000	12 763.39	25 526.78	(ru/tender/dlot/13939?no=44&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
45	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ ГОСТ 11401-75	Штука	2.00000	19 419.64	38 839.28	(ru/tender/dlot/13939?no=45&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
46	Лом гвоздадёр	Штука	2.00000	11 066.96	22 133.92	(ru/tender/dlot/13939?no=46&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
47	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	Штука	13.00000	11 325.89	147 236.57	(ru/tender/dlot/13939?no=47&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
48	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	Штука	4.00000	11 325.89	45 303.56	(ru/tender/dlot/13939?no=48&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
49	МОЛОТОК 400ГР	Штука	4.00000	2 156.25	8 625.00	(ru/tender/dlot/13939?no=49&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
50	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Штука	3.00000	2 486.61	7 459.83	(ru/tender/dlot/13939?no=50&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
51	Набор изолированных накидных ключей 5 предметов	Штука	2.00000	110 031.25	220 062.50	(ru/tender/dlot/13939?no=51&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
52	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10	Штука	2.00000	35 714.29	71 428.58	(ru/tender/dlot/13939?no=52&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	4
53	Набор инструментов ежедневного пользования для строителя	Штука	1.00000	142 290.18	142 290.18	(ru/tender/dlot/13939?no=53&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
54	Набор сверл конических ступенчатых	Штука	1.00000	31 250.00	31 250.00	(ru/tender/dlot/13939?no=54&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
55	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2	Штука	2.00000	54 910.71	109 821.42	(ru/tender/dlot/13939?no=55&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dTPVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	4

56	НАДФИЛЬ ПЛОСКИЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	6.00000	352.68	2 116.08	(ru/tender/dlot/13939?no=56&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
57	Напильник трехгранный, 150 мм, №3	Штука	2.00000	982.14	1 964.28	(ru/tender/dlot/13939?no=57&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
58	Нож строительный	Штука	4.00000	3 004.46	12 017.84	(ru/tender/dlot/13939?no=58&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
59	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	Штука	4.00000	4 464.29	17 857.16	(ru/tender/dlot/13939?no=59&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
60	Ножницы по металлу	Штука	3.00000	5 191.96	15 575.88	(ru/tender/dlot/13939?no=60&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
61	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ)	Штука	1.00000	219 816.96	219 816.96	(ru/tender/dlot/13939?no=61&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
62	ножовка по дереву с круп.зуб	Штука	1.00000	4 017.86	4 017.86	(ru/tender/dlot/13939?no=62&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
63	ножовка по дереву с ср.зуб	Штука	1.00000	3 392.86	3 392.86	(ru/tender/dlot/13939?no=63&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
64	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ РН.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	Штука	2.00000	5 075.89	10 151.78	(ru/tender/dlot/13939?no=64&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
65	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100	Штука	4.00000	535.71	2 142.84	(ru/tender/dlot/13939?no=65&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
66	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Штука	4.00000	1 656.25	6 625.00	(ru/tender/dlot/13939?no=66&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
67	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ200ММ	Штука	10.00000	5 357.14	53 571.40	(ru/tender/dlot/13939?no=67&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
68	Пассатижи универсальные	Штука	3.00000	5 803.57	17 410.71	(ru/tender/dlot/13939?no=68&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
69	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	Штука	2.00000	3 169.64	6 339.28	(ru/tender/dlot/13939?no=69&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
70	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ДЛИНА 300ММ	Штука	10.00000	700.89	7 008.90	(ru/tender/dlot/13939?no=70&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
71	Пресс гидравлический ручной ПГР-240	Штука	1.00000	75 205.36	75 205.36	(ru/tender/dlot/13939?no=71&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
72	Резец отрезной 16*25Т5К10	Штука	4.00000	2 678.57	10 714.28	(ru/tender/dlot/13939?no=72&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
73	Резец отрезной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	3 450.89	3 450.89	(ru/tender/dlot/13939?no=73&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
74	Резец подрезной 16*25Т5К10	Штука	4.00000	2 191.96	8 767.84	(ru/tender/dlot/13939?no=74&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
75	Резец подрезной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	5 968.75	5 968.75	(ru/tender/dlot/13939?no=75&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
76	Резец проходной (токарный) 25*25	Штука	2.00000	4 156.25	8 312.50	(ru/tender/dlot/13939?no=76&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
77	Резец расточной 16*25Т5К10	Штука	4.00000	3 482.14	13 928.56	(ru/tender/dlot/13939?no=77&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1

78	Резец расточной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	11 160.71	11 160.71	(ru/tender/dlot/13939?no=78&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
79	РЕЗЦЫ ОТРЕЗНЫЕ С ВК	Штука	2.00000	2 790.18	5 580.36	(ru/tender/dlot/13939?no=79&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
80	РУЛЕТКА 10М	Штука	2.00000	3 375.00	6 750.00	(ru/tender/dlot/13939?no=80&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
81	Рулетка 30М	Штука	1.00000	6 366.07	6 366.07	(ru/tender/dlot/13939?no=81&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
82	рулетка 5м	Штука	10.00000	1 330.36	13 303.60	(ru/tender/dlot/13939?no=82&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
83	рулетка 7,5м	Штука	5.00000	2 129.46	10 647.30	(ru/tender/dlot/13939?no=83&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
84	Рулетка измерительная антиударная	Штука	2.00000	1 281.25	2 562.50	(ru/tender/dlot/13939?no=84&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
85	Рулетка Р10УЗК	Штука	1.00000	44 848.21	44 848.21	(ru/tender/dlot/13939?no=85&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
86	СЕКТОРНЫЕ НОЖНИЦЫ НС-32	Штука	1.00000	39 575.89	39 575.89	(ru/tender/dlot/13939?no=86&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
87	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	Штука	2.00000	8 290.18	16 580.36	(ru/tender/dlot/13939?no=87&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
88	Уровень 2М	Штука	1.00000	4 464.29	4 464.29	(ru/tender/dlot/13939?no=88&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
89	щётка на балгарку металлическая ф120	Штука	1.00000	4 691.96	4 691.96	(ru/tender/dlot/13939?no=89&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
90	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ 230ММ	Штука	20.00000	1 250.00	25 000.00	(ru/tender/dlot/13939?no=90&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
91	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	5.00000	468.75	2 343.75	(ru/tender/dlot/13939?no=91&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
92	Держатель зажимов 34	Штука	2.00000	47 781.25	95 562.50	(ru/tender/dlot/13939?no=92&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
93	Ключ-держатель зажимов 34	Штука	1.00000	49 837.50	49 837.50	(ru/tender/dlot/13939?no=93&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
94	Клещи переставные 250мм	Штука	3.00000	7 767.86	23 303.58	(ru/tender/dlot/13939?no=94&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
95	Штангенциркуль-колумбик 150 мм точность 0.02	Штука	1.00000	21 875.00	21 875.00	(ru/tender/dlot/13939?no=95&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
96	USB-паяльник с подставкой	Штука	1.00000	8 883.93	8 883.93	(ru/tender/dlot/13939?no=96&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
97	АВТОМАТИЧЕСКИЕ КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ	Штука	2.00000	15 000.00	30 000.00	(ru/tender/dlot/13939?no=97&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
98	Аккумуляторная дрель-шуруповерт 12v-15 1300 об/мин	Штука	1.00000	149 375.00	149 375.00	(ru/tender/dlot/13939?no=98&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
99	Бокорезы усиленные КАТ	Штука	3.00000	10 803.57	32 410.71	(ru/tender/dlot/13939?no=99&validator=amM2VFhrOEtI0G1aYjBFK01qTms0dJpVknIR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3

100	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	Штука	20.00000	232.14	4 642.80	(ru/tender/dlot/13939?no=100&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
101	ДИСК ОТР. 180*2.5*22.2	Штука	20.00000	383.93	7 678.60	(ru/tender/dlot/13939?no=101&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
102	Диск ОТРЕЗНОЙ 125X1,0X22,23ММ ЕНТ 125-1,0 А 60 P PSF	Штука	100.00000	178.57	17 857.00	(ru/tender/dlot/13939?no=102&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
103	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	Штука	10.00000	178.57	1 785.70	(ru/tender/dlot/13939?no=103&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
104	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Штука	10.00000	316.96	3 169.60	(ru/tender/dlot/13939?no=104&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
105	Диск отрезной 230мм	Штука	35.00000	482.14	16 874.90	(ru/tender/dlot/13939?no=105&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
106	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230X1,9X22,23 ММ ЕНТ 230-1,9 А 46 P PSF	Штука	142.00000	482.14	68 463.88	(ru/tender/dlot/13939?no=106&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
107	Диск отрезной 125*2,5*22	Штука	10.00000	236.61	2 366.10	(ru/tender/dlot/13939?no=107&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
108	Диск отрезной на болгарку 230*2,3*22	Штука	20.00000	589.29	11 785.80	(ru/tender/dlot/13939?no=108&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
109	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Штука	100.00000	294.64	29 464.00	(ru/tender/dlot/13939?no=109&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
110	диск отрезной по металлу 180*1,6*22,2	Штука	18.00000	316.96	5 705.28	(ru/tender/dlot/13939?no=110&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
111	Диск шлифовочный 230мм	Штука	5.00000	1 084.82	5 424.10	(ru/tender/dlot/13939?no=111&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
112	Диски отрезные 230x22,23x2,5	Штука	30.00000	593.75	17 812.50	(ru/tender/dlot/13939?no=112&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
113	Диски отрезные 230x22,23x3	Штука	10.00000	647.32	6 473.20	(ru/tender/dlot/13939?no=113&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
114	Дрель-шуруповерт аккумуляторный	Штука	6.00000	51 236.61	307 419.66	(ru/tender/dlot/13939?no=114&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
115	Круг абразивный, шлифованный 300*40*127/25А	Штука	1.00000	17 080.36	17 080.36	(ru/tender/dlot/13939?no=115&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
116	Круг шлифованный (мелкозернист) 300*40*127/63С	Штука	1.00000	23 633.93	23 633.93	(ru/tender/dlot/13939?no=116&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
117	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л	Штука	3.00000	17 758.93	53 276.79	(ru/tender/dlot/13939?no=117&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
118	Лом монтажный 1500 мм ,22	Штука	3.00000	10 446.43	31 339.29	(ru/tender/dlot/13939?no=118&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
119	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	3.00000	3 705.36	11 116.08	(ru/tender/dlot/13939?no=119&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
120	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ	Штука	3.00000	2 741.07	8 223.21	(ru/tender/dlot/13939?no=120&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
121	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	11.00000	2 741.07	30 151.77	(ru/tender/dlot/13939?no=121&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiROV6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkl0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2

122	НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА 10 ПРЕДМЕТОВ 1000 В	Штука	2.00000	60 089.29	120 178.58	(ru/tender/dlot/13939?no=122&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
123	Набор инструментов	Штука	2.00000	76 372.32	152 744.64	(ru/tender/dlot/13939?no=123&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
124	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ	Штука	2.00000	6 544.64	13 089.28	(ru/tender/dlot/13939?no=124&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
125	ножовка по дереву с мел.зуб	Штука	1.00000	3 651.79	3 651.79	(ru/tender/dlot/13939?no=125&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
126	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	2.00000	3 410.71	6 821.42	(ru/tender/dlot/13939?no=126&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	0
127	ОТВЕРТКА ПЛОСКАЯ	Штука	2.00000	575.89	1 151.78	(ru/tender/dlot/13939?no=127&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	0
128	ОТРЕЗНОЙ ДИСК 30 Т 230Х2.5Х22.2	Штука	10.00000	584.82	5 848.20	(ru/tender/dlot/13939?no=128&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
129	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	Штука	2.00000	5 401.79	10 803.58	(ru/tender/dlot/13939?no=129&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
130	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В	Штука	2.00000	2 133.93	4 267.86	(ru/tender/dlot/13939?no=130&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
131	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65ВТ 220В	Штука	1.00000	2 482.14	2 482.14	(ru/tender/dlot/13939?no=131&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
132	перфоратор	Штука	2.00000	101 160.71	202 321.42	(ru/tender/dlot/13939?no=132&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
133	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	20.00000	125.00	2 500.00	(ru/tender/dlot/13939?no=133&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
134	ПРЕСС РУЧНОЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ПРМ240	Штука	1.00000	69 937.50	69 937.50	(ru/tender/dlot/13939?no=134&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	0
135	СЕКАТОР	Штука	2.00000	3 366.07	6 732.14	(ru/tender/dlot/13939?no=135&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	1
136	сетевая дрель шуруповерт	Штука	2.00000	25 714.29	51 428.58	(ru/tender/dlot/13939?no=136&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
137	уровень 0,6м	Штука	2.00000	2 312.50	4 625.00	(ru/tender/dlot/13939?no=137&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	0
138	уровень 1,5	Штука	2.00000	3 330.36	6 660.72	(ru/tender/dlot/13939?no=138&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	0
139	ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-60/220 ЭПСН-60/220	Штука	2.00000	4 758.93	9 517.86	(ru/tender/dlot/13939?no=139&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	3
140	Дрель шуруповерт 18 вольт 1300ОБ/МИН, диск 180ММ	Штука	1.00000	83 482.14	83 482.14	(ru/tender/dlot/13939?no=140&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
141	Дрель электрическая 450 мощность 550Вт	Штука	1.00000	38 482.14	38 482.14	(ru/tender/dlot/13939?no=141&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2
142	ПАЯЛЬНИК ГАЗОВЫЙ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 19Х2,5Х2,5СМ	Штука	1.00000	79 732.14	79 732.14	(ru/tender/dlot/13939?no=142&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dTJPVKNiR0V6c3JxYzNMZ25QTnNrWmRZVG8vdkI0dmVBYzdGVWZqdFZHLw==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.